
„Kia“ dėl koronaviruso pratęsia savo automobilių garantiją

„Kia Motors Corporation“ paskelbė apie „Kia Promise“ – globalios automobilių garantijos
pratęsimo programą. Sprendimas priimtas suteikiant paramą „Kia“ klientams, kurių
judėjimas COVID-19 pandemijos metu yra apribotas.

„Kia Promise“ galioja 142 šalyse, įskaitant Europos Sąjungos (ES) ir Europos laisvosios
prekybos asociacijos (ELPA) nares, kuriose „Kia“ suteikia unikalią 7 metų 150 tūkst. km
garantiją.

Pratęsta garantija galioja visiems automobiliams, kurių originali „Kia“ garantija baigiasi nuo
2020 m. vasario 1 iki balandžio 30 d. Programa pratęsia garantiją iki 2020 m. birželio 30 d.

„Kia Motors“ skaičiavimais, naujoji garantijos pratęsimo programa suteiks naudos daugiau
nei 500 tūkst. viso pasaulio klientų.

Daugelyje šalių, siekiant pažaboti COVID-19 pandemiją, yra taikomi judėjimo apribojimai,
pristabdyta daugybės įmonių veikla. „Kia Promise“ padės klientams, kurie negali numatytu
laiku atlikti automobilio techninio aptarnavimo ar apsilankyti servise.

„Pratęsdama garantiją, „Kia Motors“ tikisi sumažinti klientų rūpesčius šiuo periodu, jiems
nereikės galvoti apie šiuo metu pasibaigiančią garantiją. Mūsų tikslas yra palengvinti
rūpinimąsi automobilio priežiūra šiuo apribojimų periodu“, – teigia „Kia Motors“ vyresnysis
viceprezidentas ir Klientų patirčių divizijos vadovas Sangdae Kimas.

„Kia Motors“ teikia prioritetą saugumui, sveikatai ir gerai savo klientų, verslo partnerių bei
darbuotojų savijautai, tad nuolat stebi COVID-19 augimą regionuose, kuriuose vykdo veiklą.
Kompanija siekia sumažinti viruso plėtrą savo pastatuose ir įgyvendina visus šalių bei
savivaldų numatytus saugumo standartus.


